[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PROF. ME. CESAR FARID HADDAD
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 – 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SR. LUIZ ANTÔNIO CARVALHO SOARES
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 - 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PROF. ME. EDER JOSÉ DE SOUZA
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 – 16:55 6108/2022/cg

Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PROF. DR. RUDNEY UEZU
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 - 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PROF. ME. JOSÉ DE CARVALHO OLIVEIRA
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 - 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LEANDRO ROGÉRIO DA SILVA
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 - 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

GUSTAVO EMILIO DOS SANTOS
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 - 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

GUILHERME ASSIS DE BRITO
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 - 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

CLAUDIA REGINA RODRIGUES DE CARVALHO
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 - 16:55 6108/2022/cg

Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

FÁBIO ANTENOR DA SILVA CARNEIRO
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 - 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

WALLYSON GONÇALVES DA SILVA MEDEIROS
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 - 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADEIUTO CARVALHO
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 - 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
NICOLE SANTOS DE MORAIS
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 - 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
ESTER ALVES DOS SANTOS
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 – 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de
umprimenta-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RODRIGO LUIS SILVESTRE DE OLIVEIRA
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 - 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DARIO RODRIGUES DE CARVALHO
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 - 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

BRUNO KHALEB GONZAGA
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 - 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
MICHELE MATTOS CARNEIRO
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 – 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROBSON SARTORI
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 - 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

VINÍCIUS FALCÃO OCUMA
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 - 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ ALEXANDRE VIANNA FEHER
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 - 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
GABRIELA MENDONÇA MARQUES SANTOS
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 - 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JAVAN GARCIA DA SILVA
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 - 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MATHEUS FELIPE CARVALHO DE OLIVEIRA
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 - 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSIÉ GARCIA DA SILVA
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 - 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

SUSANA CHIEMI MIURA
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 - 16:55 6108/2022/cg
Ofício Presidente Nº 246/2022

São Roque, 9 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 166/2022, de autoria do Nobre Vereador Clovis Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

24 (vinte e quatro) certificados

Despachados em: ___/___/_____
Entregues a: _______________________

PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2022 - 16:55 6108/2022/cg

1